ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ  ОРГАН  ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КОСТРОМСКОЙ

ОБЛАСТИ

(КОСТРОМАСТАТ)

П  Р  И  К  А  З

  06.09. 2021 г.                                                                                                № 142

В соответствии с Порядком формирования и деятельности комиссий по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих территориальных органов

Федеральной службы государственной статистики и урегулированию

конфликта интересов, утвержденным Приказом Росстата № 80 от 24 февраля

2016 года «Об утверждении Порядка формирования и деятельности

комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих территориальных органов

Федеральной службы государственной статистики и урегулированию

конфликта интересов» (в ред. приказа Росстата от 11.04.2018 № 174) (далее -

Приказ) и в связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих Костромастата и урегулированию конфликта интересов:

Симонов

Геннадий Леонидович

- заместитель руководителя

(председатель комиссии)

Вишнякова

Ирина Геннадьевна

- начальник отдела статистики населения,

здравоохранения, труда, образования, науки,

инноваций, уровня жизни и обследований

домашних хозяйства  (заместитель председателя

комиссии)

О  формировании и деятельности комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих Костромастата

и урегулированию конфликта интересов

Красноцветова

Светлана Сергеевна

- специалист 1 разряда административного отдела

(секретарь комиссии)

Горшкова

Светлана Валерьевна

- начальник отдела статистики строительства,

инвестиций, жилищно-коммунального хозяйства,

региональных счетов и балансов

Семенова

Елена Валентиновна

- начальник отдела статистики цен и финансов

Логинова

Татьяна Вадимовна

- главный специалист-эксперт административного

отдела

Обенко

Ольга Тихоновна

- доцент кафедры бухгалтерского учета и

информационных систем в экономике Костромской

сельскохозяйственной академии,  кандидат

экономических наук  (по согласованию)

Жукова

Инна Константиновна

- член Ленинского совета ветеранов войны и труда

г. Костромы

2. Комиссии принять к исполнению и руководству Порядок

формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих территориальных органов Федеральной службы государственной

статистики, утвержденный приказом Росстата № 80 от 24 февраля 2016 года

(в редакции приказа Росстата от 11.04.2018 № 174).

          3. Признать утратившим силу приказ Костромастата от 24 марта 2020г.

№ 53  «О формировании и деятельности комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих Костромастата и урегулированию конфликта

интересов.

Временно исполняющий

обязанности руководителя                                                          Г.Л. Симонов